
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДЕМЧЕНКО В.Д. 

СТАНИЦЫ АНДРЕЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

05.10.2023 г. 192/2-Ос 

ст. Андреевская 

О создании Детского экологического совета  

в МБОУ СОШ №8 ст. Андреевской 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Калининский район от 02.10.2023 г. № 658      

«О создании Детских экологических советов в МБОУ-СОШ №5 ст. 

Старовеличковской,  МБОУ СОШ № 8 ст. Андреевской», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать на базе МБОУ СОШ № 8 ст. Андреевской Детский 

экологический совет. 

2. Назначить ответственного педагога-наставника Детского 

экологического совета учителя биологии Коровину Галину Николаевну. 

З. Коровиной Г.Н. организовать деятельность Совета в соответствии с 

алгоритмом действий по созданию и работе Детских экологических советов 

(приложение). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Миршавка О.В. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Директор школы                                                                           О.Н. Решетникова 

С приказом ознакомлены: 


